КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2014 года                                № 447                           ст-ца  Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 10 июля 2013 года № 543 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Тбюилисского сельского поселения Тбилисского района,  руководствуясь статьями 32, 65 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района  от 10 июля 2013 года № 543, изложив приложение № 2  в новой редакции (прилагается).
1. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района
Ю.Н.Еремин

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к Порядку работы с обращениями граждан в администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

ГРАФИК
приема граждан главой Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, его заместителем и начальниками отраслевых (функциональных)
органов администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Номер кабинета, этаж

	Приемные дни
	Время приема

	Еремин
Юрий Николаевич
	Исполняющий обязанности
главы Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
	17 каб.,
II этаж
	Вторник,
первая суббота месяца
	10.00-12.00
9.00-11.00

	Симонов
Петр Васильевич
	Заместитель главы Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
	16 каб.
II этаж

	Вторник,
первая суббота месяца
	9.00-12.00
9.00-11.00

	Насыкина Ольга Михайловна
	 Начальник финансового отдела администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
	7 каб.,
I этаж
	Вторник,
первая суббота месяца
	9.00-12.00
9.00-11.00

	Шуваев Владимир Петрович
	Начальник отдела по землеустройству и ЖКХ  администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

	10 каб.,
II этаж
	Вторник,
первая суббота месяца
	9.00-12.00
9.00-11.00

	Заянкаускас Наталья Юрьевна
	Начальник отдела делопроизводства и организационно- кадровой работы
администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района
	13 каб.,
II этаж
	Вторник,
первая суббота месяца
	9.00-12.00
9.00-11.00

Начальник отдела делопроизводства
и организационно- кадровой работы
администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района
Н.Ю.Заянкаускас